8 February 1463-64

Congregacione Facultatis Arcium tenta in nova scola eiusdem octavo die Februarii. Quo die ex suplicatione magistri Johannis Dolas dispensatum fuit per Facultatem cum bacalariis pro tercia responsione dummodo quilibet<sup>2</sup> solveret quinque solidos ad fabricam novi domus, et propter raritatem magistrorum Facultas non finivit suplicationem magistri Ricardi factam in electionem Decani set deferebat usque ad proximam Congregationem ex avisamento deputatorum.

9 April 1464

Congregacione tenta in novis scolis Arcium ix<sup>mo</sup> die Aprilis anno<sup>3</sup> quo supra. Facultas elegit magistros Johannem Lok tunc Rectorem et regentem, Johannem Abbernethy eciam regentem, Jacobum Ogilbi et Thomam Broun non regentes, temptatores ad examinandum bacalarios ante licenciam, et de suplicatione magistri Ricardi

<sup>1</sup> *vecarium* in text.

<sup>2</sup> *quelibet* in text.

<sup>3</sup> *anni* in text.

Guthre prius facta nichill deposuerunt magistri in dicta Congregatione. Item post istam Congregationem magister Thomas fuit suspensus ab omni honore Facultatis pro uno anno propter offensam factam magistro Johanni Almer<sup>1</sup> Preposito Colegii et loco suo<sup>2</sup> electus in temptatorem magister Colynus Kenydy tunc Abbas de Corsregwall<sup>3</sup> Glasguensis diocesis.

12 May 1464

Congregatione Facultatis Arcium tenta ubi supra xii<sup>mo</sup> die mensis Maii. Exposuit Decanus quo modo<sup>4</sup> dominus noster supremus Rex Scocie Jacobus tercius suplicavit Decano quod ipse dispensaret cum bacalariis existentibus in cameris in crastinum post Festum Corporis Cristi,<sup>5</sup> qui intimavit<sup>6</sup> Facultati, quo facto Facultas dispensavit cum predictis quod licenciarentur in vigilia Sancti Trinitatis,<sup>7</sup> et post hoc protestabatur Thomas Caribberis quod promotio magistri Laurencii Pyot ad gradum magisterii non cederet sibi in preiudicium futuris temporibus quo ad locum sibi datum in licencia per temptatores, cum ipse Thomas Caribberis locum habuit in vocacionibus ante dictum Laurencium, ad quam protestationem dictus Laurencius conces[s]it.<sup>8</sup> Quo die magister Willelmus Ricardi<sup>9</sup> suplicavit quod Decanus et Facultas admitterent ipsum ad regimen scole gramaticalis pro toto tempore vite sue, cum sibi concessum fuerat dictum regimen per dictum tempus ab archidiacono Sanctiandree magistro Waltero Stewart ad instanciam potentis domini David comitis

<sup>1</sup> End of word cut off in binding.

<sup>2</sup> *sui* in text.